
05/08/2020Data di aggiornamento:

PREPARATO PER PANCAKE ALLA NOCCIOLA  SENZA GLUTINE BIO 100g

383

1692

6.0000

75.7000

13.4000

5.5000

0.5000

0.0000

0.0000

1PREPANOC PREPARATO PER PANCAKE ALLA NOCCIOLA  SENZA GLUTINE BIO 100g  100,00 g 8

8017977042331 976313205 540 giorni / days IT BIO 014

farina di riso*, sciroppo di riso* (13,8%), farina di 

NOCCIOLE* (8,5%), farina di GRANO saraceno*, 

fecola di patate*, agenti lievitanti (cremor tartaro, 

bicarbonato di

sodio), aroma naturale di limone*.

Ispirato alla colazione a stelle e strisce, il 

pancake alla nocciola ha un gusto delicato ed una 

fragranza unica.

Mix di materie prime per la preparazione di 

pancake vegetale senza glutine

INGREDIENTI/INGREDIENTS

INFO E CONSIGLI/INFO AND SUGGESTIONS

CARATT.PRODOTTO/PRODUCT CHAR. CERTIFICAZIONE/CERTIFICATION

0.0000

1.3000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

kcal

kJ

Carboidrati/carbohydrate (g)

Proteine/protein (g)

Zuccheri / Sugars (g)

Grassi / Fat (g)

Monoinsaturi/mono-unsaturates (g)

Saturi / Saturates (g)

Polinsaturi / Polyunsaturates(g)

Ac.Linolenico/Linolenic Acid(g)

Ferro / Iron (mg)

Fibre (g)

Calcio / Calcium (mg)

Potassio / Potassium (mg)

Sodio / Sodium (g)

Vit A (mcg)

Vit B1 (mg)

Vit B2 (mg)

Vit B3 (mg)

Vit B6 (mg)

Vit C (mg)

Vit D (mcg)

Vit E (mg)

Sale / Salt (g)

ORIGINE/ORIGIN

UE/non UE

PLUS SENZA GLUTINE CON SCIROPPO DI RISO 100% VEGETALE

MODO D'USO / USE CONSERVAZIONE/CONSERVATION AVVERTENZE/WARNINGS

Per colazione vegetale senza glutine Conservare in luogo fresco e asciutto

Da agricoltura 

biologica

CODICE/CODE DESCRIZIONE/DESCRIPTION

BARCODE MINSAN

PESO/WEIGHT PEZZI / CRT

SHELF LIFE COD.CERTIFICAZ.BIO/ORGANIC CERTIF.

RISERVATO AGLI OPERATORI DI SETTORE/RESERVED TO TRADE OPERATORS
BioToBio s.r.l. - Via Santa Maria In Duno snc - Interporto Bologna - 40010 Bentivoglio (BO) - Italia- Tel. 051/6008411 - Fax. 051/538869

info@biotobio.it - www.biotobio.it

Le informazioni presenti nella suddetta scheda hanno puro scopo divulgativo. Per il consumo / utilizzo del prodotto vi consigliamo di leggere quanto riportato in etichetta.

Information contained in the technical sheet are informative purposes only. For food consumption /use we suggest to read carefully the label before.

0.3000

CLAIMS 

ETICHETTA

VAL.NUTRIZ./NUTR.VALUES

(x 100gr)


