

CODICE/CODE	DESCRIZIONE/DESCRIPTION		PESO/WEIGHT	PEZZI / CRT					
1PREPANOC	REPARATO PER PANCAKE ALLA NOCCIOLA SENZA GLUTINE BIO 100		100,00 g	8					
BARCODE	MINSAN	SHELF LIFE	COD.CERTIFICAZ.BIO/ORGANIC CERTIF.						
8017977042331	976313205	540 giorni / days	IT BIO 014						
VAL.NUTRIZ./NUTR.VALUES (x 100gr)		INGREDIENTI/INGREDIENTS							
kcal	383	farina di riso*, sciroppo di riso* (13,8%), farina di NOCCIOLE* (8,5%), farina di GRANO saraceno*, fecola di patate*, agenti lievitanti (cremor tartaro, bicarbonato di sodio), aroma naturale di limone*.							
kJ	1692								
Carboidrati/carbohydrate (g)	75.7000								
Proteine/protein (g)	6.0000								
Zuccheri / Sugars (g)	13.4000								
Grassi / Fat (g)	5.5000								
Monoinsaturi/mono-unsaturates (g)	0.0000								
Saturi / Saturates (g)	0.5000								
Polinsaturi / Polyunsaturates(g)	0.0000								
Ac.Linolenico/Linolenic Acid(g)	0.0000								
Ferro / Iron (mg)	0.0000								
Fibre (g)	1.3000								
Calcio / Calcium (mg)	0.0000								
Potassio / Potassium (mg)	0.0000								
Sodio / Sodium (g)	0.0000								
Vit A (mcg)	0.0000								
Vit B1 (mg)	0.0000								
Vit B2 (mg)	0.0000								
Vit B3 (mg)	0.0000								
Vit B6 (mg)	0.0000								
Vit C (mg)	0.0000								
Vit D (mcg)	0.0000								
Vit E (mg)	0.0000								
Sale / Salt (g)	0.3000								
ORIGINE/ORIGIN									
UE/non UE									
PLUS	SENZA GLUTINE	CON SCIROPPO DI RISO	100% VEGETALE						
CLAIMS ETICHETTA									
MODO D'USO / USE		CONSERVAZIONE/CONSERVATION		AVVERTENZE/WARNINGS					
Per colazione vegetale senza glutine		Conservare in luogo fresco e asciutto							



Le informazioni presenti nella suddetta scheda hanno puro scopo divulgativo. Per il consumo / utilizzo del prodotto vi consigliamo di leggere quanto riportato in etichetta.  
Information contained in the technical sheet are informative purposes only. For food consumption /use we suggest to read carefully the label before.

RISERVATO AGLI OPERATORI DI SETTORE/RESERVED TO TRADE OPERATORS

BioToBio s.r.l. - Via Santa Maria In Duno snc - Interporto Bologna - 40010 Bentivoglio (BO) - Italia- Tel. 051/6008411 - Fax. 051/538869  
info@biotobio.it - www.biotobio.it